永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
有關全國公教員工網路購書優惠方案承作廠商學思行數位行銷股份有限公司(讀冊生
活網路書店)103年4月份優惠書展活動訊息，請參考利用。
人事室
發表人:

張貼在 : 2014/4/7 10:22:11

說明：

一、依「全國公教員工網路購書優惠方案承作契約書」第5條規定及學思行數位行銷股份有限公司103

年3月27日學商字第100001030327001號函辦理，並附原函(含附件)影本1份。

二、為落實節能減碳，相關訊息以電子宣傳DM方式發送，附件

電子宣傳DM為html檔案，另以e-mail形式寄發給同仁，該

檔案須用網路瀏覽軟體(Windows IE, Firefox, Chrome,Safari任一皆可)開啟，即可連結書展介紹頁

面(

http://goo.gl/MQynah

)

三、申請加入本方案會員方式：全國公教員工網路購書優惠方案需加入會員並完成認證後，始能享有

相關優惠(除上開折扣書展外，另有100元購書折價券等多項優惠)。首次登入須透過專屬網頁(

http://www.taaze.tw/gov_index.html

)加入會員，並完成公教員工資格認證；若在本方案開辦

前，已是讀冊生活會員之公教員工，亦須先透過此專頁完成認證，方可享有本方案優惠。首次登入完

成認證後，未來只需依一般會員登入路徑即可。

http://163.30.202.2 2024/5/2 14:12:00 - 1

http://goo.gl/MQynah
http://www.taaze.tw/gov_index.html
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw